

Bocks Corner Brewery

Vaasa

Bock's Corner Brewery jatkaa 1865 alkanutta panimoperinnettä Vaasan Pukinkulmassa. Haluamme valmistaa erilaisia ja mielenkiintoisia juomia niiden juotavuutta unohtamatta. Haluamme edistää kulttuuria ainutlaatuisella yhdistelmällä vanhan panimomiljöön tunnelmaa, yhteisöllisyyttä ja laadukkaita tuotteitamme. Siksi puhummekin kulttuurijuomista!



Weissbier (Vehnäolut) 5.3 %

Klassinen Baijerilainen vehnäolut. Hedelmäinen banaanin ja neilikan aromi. Virkistävä hiilihappoisuus.

IBU: 14, EBC: 10, °Plato: 12,5, ABV: 5,3 %

Summer Ale X = SOLERO (G) 4.5 %

UUTUS Kesä lasissa. Kuivahumaloitu uudella saksalaisella Solero -humalalla. GLUTEENITON/GLUTENFREE

IBU:25 °Plato: 11,5 EBC: 10 ABV: 4,5%

Siideri (omena) 4.6 %

Palkittu puolikuiva ja samea aito siideri. Helmeilevä ja täyteläinen luontaisen omenan makuinen.

Pils 5 %

Böömiläis-baijerilaistyylinen Pils. Oljenkeltainen, maltainen sekä hennon ruohoinen. Tasapainoinen katkero. °Plato: 11,8

Panimolimsa Siitruna 0.0 %

Mallas pohjainen limonadi. Vähän sokeria ja täyteläinen maku. Virkistävä sitruuna!

Kultapukki (Lager, gluteeniton) 4.5 %

Lager-olut. Maltaisuus ja katkero ovat täydellisessä tasapainossa ja olut on helppo nauttia. Gluteeniton.

IPA 6.5 %

Aromaattinen India Pale Ale. Touksussa on passionhedelmää, kuivattua hedelmää ja rypäleitä. Karamellinen ja täyteläinen. °Plato: 16

Helmi Siideri (Vahva Siideri) 8 %

Täyteläinen kypsän omenan maku. Kirpeä ja kuiva runko. Virkistävä hiilihappoisuus.

Eisweisse (Jäävehnä) 9 %

Vehnäoluestamme valmistettu eliksiiri antaa tuoksussaan hedelmäisen räjähdysten banaania ja kuivattua persikkaa. Tätä seuraa täyteläinen maku ja mukavan lämmittävä sekä makea loppu.

Eisbock (Jääpukki) 12 %

Erittäin tumma ja maltainen. Voimakkaan suklaan ja makean makuinen. Lämmittävä jälkimaku. The frozen elixer from our Doppelbock! Smooth and strong at the same time!

Cheers!

Doppelbock (Tumma Tuplapukki) 7.5 %

Käytetty monia erilaisia tummia maltaita, voimakas karamellimainen maku alussa, jota seuraa suklainen, makea ja lämmittävä jälkimaku, mieto katkeroaromi. °Plato: 18,5 Suomen Paras Olut 2022 (tumma lager)

Bocks alkoholiton olut 0.4 %

Alkoholiton ja gluteeniton vaalea olut

Bock's Long Drink Grapefruit 5 %

Raikas juoma, jossa oma ginimme ja maukas greippilimonadi yhdistyy mehukkaan hedelmäiseen makunautintoon

Bock's Eridanos 0.0 %

Hiilihapotettu Vesi

Bock's Cola ZERO 0.0 %

Delicious craft soda without sugar!

Bock's Cola 0.0 %

Delicious craft soda!

Barrel Aged Doppelbock (Kyrö Rye Whisky Barrel) 2024 11 %

Tynnyrikypsytetty Dobbelbockimme on saanut monipuolisen viskin ja tammen maun viiden kuukauden kypsytyksen aikana Kyrö Distilleryn ruisviskitynnyrissä. Tumman maltaan ansiosta siinä on kahvin ja tumman suklaan maku. Nauti lämmittävästä olueesta.

IBU: 30, EBC: 120, °Plato: 22, ABV: 11,0 %

Fiskarsin Panimo

Fiskarsin ruukki

Fiskarsin Panimo on perustettu vuonna 2011 Vantaan Rekolassa. Ensimmäiset kaksi vuotta oluita pantiin Mäntsälässä Rekolan Panimon nimellä



Juuret ovat edelleen lähiössä, mutta puu on kasvanut eri suuntaan ja nyt olemme entistä innoissamme voidessamme panna oluita Fiskarsin ruukissa. Lähellä on puhdas luonto, josta ammennamme ideoita ja raaka-aineita oluisiimme. Rauhallinen 600 hengen ruukki on hyvä ympäristö luoda uusia makuja ja saada myös palautetta eri kokeiluista.

Virvatuli 5.2 %

Raikas, samea, ja kirpsakka ruusunmarjalla, tyrnillä, vadelmalla ja karpalolla kevyesti maustettu vaalea keskitäyteläinen hapanolut. Tässä ei ole oiottu kattilahapattamalla vaan

mäskin sekaan sekoitettu paikallista luomuviljaa Mörbygårdista, ja hapatettu koko mäski näin. Näin hapattaen saadaan monitahoisempi hapan maku. Marjat tulevat enemmän vivahteena, tämä ei siis ole juicy vaan ihan rehti hapanolut

VILLI JA VAPAA DRY HOPPED SOUR 0,5% 0.5 %

Dryhopped alcoholfree sour ale

Villi ja Vapaa Dry Hopped Sour 0,5% 0.5 %

Kuivahumaloitu alkoholiton hapanolut

Tiara Of Skins 7.8 %

Fiskarsin Panimo X Noita Winery kollabo. Grüner Veltliner rypäleillä ja -rypäleenpuristemassalla maustettu, villihiivoilla käytetty ja tynnyreissäkin kypsytetty olut-viini hybridi. Raikas, mausteinen, greippinen hapanolut.

Najadi 5.5 %

Villihiivoilla käytetty ja tyrnillä ryyditetty Lambic-tyylin olut

Luomu Rölssi 4.5 %

Luomu Rölssi on vaalea, helmeilevän kesäinen, kevyesti rosmaniirilla höystetty ja pintahiivalla käytetty olut. Olut on saanut innoituksen Nordrhein-Westfalenin alueen raikkaista oluista.

Kaksi Kotia Vailla Humalaa 5.5 %

Todellinen erikoisuus. Panimon lähistöltä poimituilla villiyrteillä maustettu hapanolut, josta humalat on jätetty kokonaan pois. Villiyrteet, kuten pujo ja mesiangervo tuovat maku- ja tuoksumailmaan vahvaa yrttisyöttä. Olutta ei ole hapatettu erikseen, vaan happamuus tulee yrttien kaarnasta ja on varsin monitahoinen ja antaa jopa viinimäisiä vivahteita olueen. Gruit on vanha oluttyyli vuosisatojen takaa ja sen synty on ilmeisimmin ajalta, jolloin panimolla ja krouvissa ei hygienia ollut ihan parhaimmillaan. Tällöin kun olut alkoi happanemaan, hakivat krouvien tahki panimoiden rouvat lähistöltä yrtejä ja kukkia oluen sekaan, jotta siitä saatiin juotavampaa ja muutamia päiviä lisämyyntiaikaa. Tätä yrttipuskaa kutsuttiin gruitiksi, josta se päätyi kuvaamaan näin maustettua olutta.

Friskier Slabman BA 11.9 %

FISKARS X MARBLE - Yhteistyössä brittipanimo Marblen kanssa tehty Barley Wine, johon tvistin tuo 50 mäskeveteen uutettua koivunvihtaa sekä koivunmahla. Tyylikkääseen olueen tuo tummanpuhuvaa makeutta muscovadosokeri ja humalina toimivat Citra, Centennial sekä Galaxy. Kiertotaloushengessä vihdat käytettiin lopuksi saunassa. Tämä versio on lisäksi kypsytetty Oloroso ja Ägräs viskitynnyreissä.

Ägräs Nokkoslonkero 4.5 %

Ägräs Long Drink Nordic Nettle

Akvavit yhdessä nokkosen, fenkolinsiemenen ja sitruunan kanssa on uniikki juomasekoitus, suomalaisittain lonkero. Kuiva juoma vaativallekin nautiskelijalle. Luonnollinen maku suoraan suomalaisesta metsästä yhdistettynä raikkaaseen sitruunaan.

HIISI

Jyväskylä, Finland.
Pohjoiseen tästä maailmasta.



Missä huru on vahva, siellä on kotimme. Vaihtoehto kaikelle tälle.

VÄKI Forestfinnish Pils 4,4% 4.4 %

Väki on metsäinen ja rustiikkisen viljainen pils. Gluteeniton ja vegaaninen.

SHANDY Apple & Wheat Beer 2,6% 2.6 %

Kesän maukkaain Shandy! Sekoitamme LOTKO Wheat Beeristä ja Omena & Merisuola -limonadista makean hedelmäisen sekoituksen! Vegaaninen.

RADLER Lemon & Pils 2,2% 2.2 %

Kesän maukkaain radler, sekoitamme VÄKI Forestfinnish Pilsistä ja John Lemon Sitrus & Mustapippuri -limonadista raikkaan kombinaation. Gluteeniton ja vegaaninen.

OTUS Rye NEIPA 6,2% 6.2 %

Otus on reilun hedelmäinen ja utuisan pehmeä – erittäin juotava ja sopivan katkera! Vegaaninen.

NUMMIROCK Pale Ale 5,5% 5.5 %

Nostetaan maljat yhdessä vahvan hurun kesälle 2024!

Nummirock ja HIISI ovat luoneet sinulle jälleen maukkaan festarioluen, jonka aromikkaan olemuksen viimeistelee Loral-humala! Kuivan rapsakka, kukkainen ja hedelmäinen, sekä kesäisen aromikas Pale Ale! Käsityönä tietenkin. Vegaaninen.

LOTKO Wheat Beer 5,2% 5.2 %

Mikä laulaen tulee, se lotkottaen menee. Sellaista on kiireisen majavan elämä. Nauti siis Lotkosi kylmänä (6-8°C) ja unohda patoutumat hetkeksi. Vegaaninen.

LOISKU Omena & Merisuola Lemonade 0,0% 0.0 %

Omena X Merisuola on hullutus, jossa on päästetty irti turhasta järkeilystä ja heitetty vapaalle. Gluteeniton ja vegaaninen.

LOISKU John Lemon Sitrus & Mustapippuri Lemonade 0,0%

John Lemon Sitrus X Mustapippuri on harvinainen, epätavallinen, outo – ja ilmiömäinen. Gluteeniton ja vegaaninen.

ITSE Gooseberry Sour 6,0% 6.0 %

Viisisataa. Viisi kertaa enemmän kuin sata. Itse on merkkipaaluolut, pantu juhlistamaan HIISIn tähänastista taivalta. Itse on hapatettu talon omalla lactobacillus-juurella, käytetty belgialaisen saisonhiivan ja brettanomyces claussemiin blendillä ja maustettu karviaismarjoilla. Vegaaninen.

HOMUNCULUS LUPUS Imperial IPA 8,0% 8.0 %

Valitsit tämän oluen vapaasta tahdostasi, vai valitsitko sittenkään? Oli miten oli, nauti Homunculus Lupus viilennettynä (10-12°C) sellaisenaan tai sormiruoan kanssa, yksin tai laumassa. Gluteeniton ja vegaaninen.

HÖLLI Juicy Pale Ale 5,5% 5.5 %

Höllipeikko on tribuutti musteiselle ja märälle yhteistyölle. Ota siis rennosti ja sihauta Höllisi auki viileänä (8-10°C), nauttien pelkästään hyvistä ajatuksista. Gluteeniton ja vegaaninen.

GOSEBUMP Raspberry & Passionfruit Gose 5,5% 5.5 %

Gosebump – olut joka on niin pöräyttävä, että iho menee gosenlihalle. Vadelmalla ja passionhedelmällä maustettu kirpsakan suolainen janonsammuttaja on pantu kunnioittamaan parhautta. Vegaaninen.

Husky Brewing

Helsinki

Husky on luotettava ystäväsi joka tilanteeseen: olitpa menossa juhliin, patikoimaan metsään tai vain hengaillemaan ystäväsi kanssa, Husky pysyy rinnallasi. Sen poikkeuksellisen rennon – mutta eloisan – luonteen vuoksi sinulla on kumppani, johon kaikki ympärilläsi rakastuvat.

**HUSKY
BREWING**

Red Dragon 5 %

Lager 5.0 %

Vaalea Pils tyyppinen lager.

IPA 5.5 %

Brittityyppinen IPA, helposti juotava.

Imperial Stout 9.6 %

Paahteinen ja erittäin täyteläinen imperial stout, Kahvia, lakritsia, suklaata ja hivenen hunajaa maussa. Helsinki Beer Festival 2023 Vuoden olut voittaja

Husky Sahti 8 %

Huskyn oman polun mukainen sahti..

Husky Dragon Sour 4 %

Uusi tuttavuus Husky perheeseen.

Hazy Pale Ale (Lab) 5 %

Amber ale 5.3 %

Hyvin maltainen ja hyvärunkoinen punertava Ale.

Karvilan Panimo

Karvila

Maun ehdoilla, niin syntyvät Karvilan Panimon oluet. Intohimolla. Rakkaudella ja syvällä kunnioituksella aitoa olutta kohtaan.



Käsityönä, tinkimättä ainoastakaan raaka-aineesta. Vanhan kotitilan syvän lähteen veteen – siihen, jonka maku kutsuu palaamaan takaisin. Aina. Sieltä, syvältä Järvi-Suomen sydämestä me kuulumme sen. Korven Kutsun. Kuuletko sinä sen?

Korven Savu Smoked Lager 5 %

Maltainen vaalea lager, jonka makumaailmaa täydentävät savustetun maltaan aromikkuus ja kuusenkerkän makea metsäinen yrттisyys. Nautittavaa ja pehmeän täyteläistä lageria luonnonläheisellä twistillä.

Halusimme luoda savulagerin, jossa savu tuo mukavan vivahteen makuun – ei jyrkkää muut maut alleen peittävää savuisuutta.

Korven Savu on mainio olut oluen ystäville, jotka haluavat tutustua lempeästi maustettuihin lager-oluihin.

Korven Kutsu Wild Spruce Lager 5.0 %

Kotimaisella kuusenkerkällä maustettu pehmeän maltainen ja täyteläinen vaalea suodattamaton lager. Maista maltaan makeus, jalohumalan miellyttävä puraisu ja tuulahdus kuusimetsää. Kuusenkerkkä tuo lagerin makuun raikkaan sitruksisen vivahteen. Koe luonnollinen lager.

Korven Kutsu Wild Juniper NEPA 5.3 %

Koe maltainen pehmeys sekä trooppisten jenkkihumalien tuoma sitruksinen raikkaus ja aistit täyttävä hedelmäisyys. Lisäsimme mukaan aitoa katajanmarjaa tuomaan miellyttävää hentoa katkeruutta mehukkaaseen New England Pale Ale olueen. Luotu Karvilan lähteen raikkaaseen veteen. Oluessa on käytetty Karvilan omaa Wild Malta ohramallasta. Korven Kutsu Wild Juniper NEPA on mainio olut oluen ystäville, jotka haluavat tutustua vahvemmillä trooppisilla humalilla humaloituihin ale-oluisiin.

Korven Kutsu Sour Ale 5 %

Korven Kutsu Sour Ale on mummonmehumaisen hapan ja marjaisa hapanolut. Miellyttävän raikas makumaailma syntyy lähialueemme marjoista. Marjoina oluessamme ovat: kotimainen mustikka, mustaherukka sekä vadelma. Oluen valmistuksessa on käytetty myös laktoosia, joka pehmentää hapanoluen makua. Olut on käytetty Philly Sour hiivalla. Lopputuloksena on miellyttävä, luonnollisen raikas hapanolut.

Korven Kutsu Puolukka Sour 5 %

Miellyttävä pirskahtelevan raikas Sour Ale, joka on maustettu kotimaisella puolukalla. Koe makunystyröitä kutkuttava puolukkamehumaisen hapan ja marjaisa makumaailma. Oluessa on käytetty mausteena myös Hibiscus-teetä, joka pehmentää ja tasoittaa mukavasti puolukan happamuutta. Yhdistä esimerkiksi tuhdin pataruoan kanssa makuparina. Alc. 5,0% vol.

Korven Kutsu Dark Lager 5 %

Paahteisen tumma ja puhutteleva - kuitenkin raikas lager. Löydät mausta limppuleipäisyyttä, tumman kahvin aromikkuutta, maltaan makeutta sekä jalohumalien miellyttävää puraisua.

Korven Kutsu Classic Lager 5 %

Raikas ja mukavan puraiseva klassinen suodattamaton lager-olut korvesta. Maista puhdas maltainen makeus ja jalohumalien miellyttävä aromikkuus. Luotu Karvilan lähteen puhtaaseen veteen. Luonnollinen suodattamaton lager, jonka viipyilevä maku kutsuu maistamaan toisenkin.

KORPILO Mustikka & Vanilja Lonkero 5 %

Hennolla vaniljan vivahteella maustettu mustikkalonkero (alc. 5,0% vol.). Luotu Karvilan lähteen puhtaaseen veteen.

KORPILO Mansikkalonkero 5 %

Aito mansikkalonkero lähimansikoista.

KarvIPA West Coast IPA 7.2 %

Saammeko esitellä ensimmäisen West Coast IPAmme! Isosti mallasta ja humalaa. Maista havuista katkeruutta, trooppisten humalien aromikkuutta sekä tuhtia maltaan makeutta. Tässä on tymäkkyyttä!

Karvilan Panimo X Kirjalan Kahvipaahtimo Espresso Stout 8 %

Mikkeliäläisen pienpaahtimon kanssa tehty suklaisen makea ja kahvisen paahteinen Stout. Rajattu erikoiserä.

Koskipanimo / Panimoravintola Plevna

Tampere

Perinteinen panimoravintola Plevna palvelee Finlaysonin alueella keskellä Tamperetta. Tampereen ainoa aito panimoravintola on toiminut vuodesta 1994. Vain kivenheitto Tampereen Keskustorilta ja pääset nauttimaan rennosta olutravintolatunnelmasta!

TUORETTA OLUITTA TAMPEREELTA VUODESTA 1994
KOSKIPANIMO

Plevnan ravintolasali tuo mieleen keskieurooppalaiset olutkellarit ja -hallit. Ripeä, perinneasuihin sonnustautunut henkilökuntamme pitää huolen siitä, että palvelu pelaa. Tervetuloa syömään, oluelle, lounaalle tai vaikkapa olutostoksille!

WEIZENBOCK 7.5 %

Banaaninimainen, neilikkainen, makeahko punertavan värinen perinteinen baijerilaistyylinen vahva vehnäolut. Suomen paras vehnäolut 2015 ja 2018. ENG Very heavily hopped pils beer.

Requires the drinker to tolerate hops.

Sumutar NEIPA 5.5 %

Pehmeä, hedelmäinen ja aavistuksen pihkainen. Plevnan ensimmäinen NEIPA!

SIPERIA STOUT 8 %

Suomen palkituin olut! Musta väriltään, kuohkea espressomainen vaahto, raikas mäntypihkainen havumetsäinen tuoksu. Jälkimaussa napakka humalan puraisu, joka on kuitenkin tasapainossa mallaspohjan kanssa. Loistava olut takkatulen ääressä nautiskeluun, suklaisten jälkiruokien kanssa tai ihan vaan nautittavaksi hyvien ystävien seurassa.

PLEVNAN VEHNÄ 5.5 %

Saksalaistyylinen vehnäolut, jossa käytetty 70 % vehnämallasta. Kevyesti humaloitu, voimakkaasti hedelmäinen ja neilikkamainen, aavistus banaanimaisuutta. ENG Very heavily hopped pils beer.

Requires the drinker to tolerate hops.

Plevnan Saison 6 %

Saison jossa vadelmaa ja mausteista pippurimaisuutta.

PLEVNAN PANIMOSIMA 5 %

Hunajasta, sokerista ja humaloista käymisen avulla valmistettu perinnejuoma. Siman aidot raaka-aineet ovat hunaja, fariini- ja hedelmäsokeri, sitruuna ja humala, joka antaa kivan puraisun jälkimauksi. Sokeria on 50 grammaa litrassa.

MUMMON MUSTAHERUKKA 4.7 %

Valmistettu käyttämällä. Valmistuksessa on käytetty pohjois-karjalalaisen Kontio-mehun suomalaista mustaherukkamehua.

Maku puolikuiva, hapokas, marjainen ja raikas.

Kelloveli IPA 6.5 %

Hyvin katkera IPA olut, jossa appelsiini tuo vielä lisää raikasta katkeruutta.

Dry Hopped Sour 5.2 %

Passionilla ja tyyliilleen voimakkaalla humaloinnilla maustettu Sour.

Cotton ale 4.4 %

Raikas kesäinen ale. Amarillo ja Citra -humalat tuovat ominaisia makujaan tähän olueen selkeästi.

Lammin Sahti Oy

Lammi, Hämeenlinna

Lammin Sahti Oy on suomen vanhin edelleen toimiva pienpanimo. Lammin Sahti on aloittanut toimintansa vuonna 1985 perheyriyksenä ja sellaisena toimii edelleenkin. Yhtiö tuottaa sahtia, olutta ja tisleitä. Lisäksi Panimo järjestää Suuret oluet - pienet panimot tapahtuman



Sahti 7.5 %

Lammilainen sahti on parhaista ohra- ja ruismaltaista perinteisin menetelmin valmistettu tumma, pintahiivatyypinen olut. Mausteena on käytetty katajaa, joka antaa sahdille sen raikkaan ja alkuperäisen maun. Sahti tuntuu usein suussa paksulta, täyteläiseltä ja ruokaisalta, joskus jopa pirtelömäisen sakealta. vaaleammat maltaat tuovat sahtiin viljan, leivän, toffeen, hunajan ja karamellin makua. Tumma kaljamallas tuo ruisleivän, mämmin ja suklaan vivahteita. mallastamaton vilja tuo esiin jyvän raaempia, ruohoisempia sävyjä.

Lammin Vehnä 5 %

Saksalaistyylinen, hedelmäinen suodattamaton vehnäolut.

Lammin Sahdin tisleet

Panimolta saatavissa myös tisleitä, kysy paikan päältä lisää

Lammin Porter 5.2 %

Tumma ja pehmeän täyteläinen porter.

Lammin Lager 4.7 %

Hitaasti Hämeessä kypsytetty lager. rapsakka ja reiluhko humalointi

Lammin Kataja Pils 4.7 %

Suomalisella katajalla maustettu PILS. Kokeilun arvioinen!

Korpiklaani ale 4.7 %

Korpiklaani yhtyeen kanssa yhteistyössä kehitetty korven makuinen brittiale. Mausteena kotimainen kuusenkerkkä

Mad Hopper Brewing Co.

Helsinki

Tuoreita ja mielenkiintoisia oluita, sekä tuttuja että tuntemattomia makumaailmoja.



Tipsy Summer Hefeweizen 5.0 %

Now we have a perfect match for sunny days! Tipsy Summer is a medium-bodied, super enjoyable German-style hefeweizen. Lecker! Brewed with wheat and Pilsner and Munich malts. Pleasantly hopped with German Magnum and Huell Melon. This lovely wheat beer

is hazy and straw like all the good things. Topsy Summer brings out marvelous aromas of cloves and of course bananas. Topsy Summer is an ideal choice to sip under the sun in a beer garden. Köstlich!

Raspberry-Caramel Lassi Gose 5.5 %

Poker Face Pilsner 5.0 %

Papi Mango Fruited Sour 5.4 %

Mad Haze NEIPA 6.3 %

Hoppy Days IPA 6.4 %

Holy Ghost Belgian IPA 6.5 %

Maku Brewing

Tuusula

Maku - It means Taste!



Vatelma Splurtelo 4.5 %

Makun sininen vatelmalonkero on nyt Splurtelo. Splurtelo on englanniksi Slushee, mutta eihän me käytetä tuollaista ulkomaista sanaa kun voidaan keksiä ihan oma sana slusheelle!

Lipase sitä vattuu ja näytä sinistä kieltä!

Vaalee Blanche 4.9 %

Tyylipuhdas belgivehänä, joka on maustettu korianterinsiemenillä ja curacao-appelsiinin kuorilla

Tämmöne Gin Long Drink 5.0 %

Meille räätälöity gin, laadukas greippimehu ja itsetehdyt kuplat. Laadukkaista ja yksinkertaisista raaka-aineista rakennettu perusbetoni, jossa on Makua!

MURU II 6.8 %

Meidän Myyntikissa Jasu teki vuosia sitten hirvityksen nimeltään "Jasun Muru". Jasun muru oli noin 5% vehnäolut jota oltiin kypsytetty punaviinitynnyrissä... Kyseisestä oluesta jäi elämään lentävä Untappd -arvostelu jossa olutta kuvailtiin näin: "Maistuu pelkkä

Tuusula 1/5".

No nyt me tehtiin samalla hengellä kyseinen olut, mutta paljon paremmaksi. Muru 2 on belgityylinen, vehnäpohjainen farmhouse ale jossa vahvuutta on 6,8%. Olut on kypsynyt puoli vuotta espanjalaisessa Riojatynnyrissä, jossa se on kerännyt itseensä viinin villihiivoista pienenlaista funkia.

Lasit kattoon Jasulle!

Mosaic Lager 4.5 %

Kolmas Single Hop sarjamme olut on tällä kertaa kevyt vaalea lager ja humalana toimii jo klassikon statuksen saanut MOSAIC!

Mosaic humalana tarjoilee oluessa monipuolista ja kompleksia hedelmäisyyttä, runsasta sitruksisuutta ja kevyttä yrttisyyttä

MAKU IPA 7.3 %

Tyyli: IPA (USA)

Maltaat: Pale Ale, Caramel 100, Munich Light

Humalat: Cascade, Citra, Centennial, Amarillo

GLUTEENITON

Maku Brewing -klassikko on maltaisen roteva ja vahvasti humaloitu india pale ale, jonka runsaassa mahonginsävyisessä ilmapiirissä voit nautiskella trooppisten hedelmien ja karamellimaltaiden aromeja miellyttävän katkeruuden kutsuessa uuteen siemaukseen. Lämmittää kuin takkatuli parhaan ystävän seurassa.

KYMPPI IPAIPAIPA 10 %

GLUTEENITON

Kymmenvuotissyntymäpäivämme kunniaksi pumppasimme lippulaivatuotteemme, Maku IPAn aivan uuteen mittakaavaan. Lisää mallasta, lisää humalaa, lisää makua, lisää voimaa, lisää kaikkea! Tästä voimainkoitoksesta syntyi Triple IPA nautittavaksesi.

Dynamo Hazy IPA 7 %

Dynamo Hazy IPA on Makun kolmas 10-v juhlaolut! Tällä kertaa kattiloistamme karkasi maailmalle modernia ja sameaa West Coast IPAa, jonka humaloinnin päätähtenä on turboahdettu Dyna Mosaic! Raikas ja greippinen mehu dynamon tuottamista volteista huolimatta.

Blueberry Blonde Ale 5.5 %

Maku Blueberry Blonde on belgityylinen blonde ale, jota on ryyditetty aimo annoksella mustikkaa. Tämä tässä on todennäköisesti maailman tummin blondi! Mustikasta marjainen happamuus yhdistyy nätisti belgiblonden mausteisuuteen ja maltilliseen maltaisuuteen.

Apple Cider 5 %

Kuiva omenasiideri. Vaalean kullankeltainen, utuinen, kuivan omenainen ja maalaissiiderimäinen.

GLUTEENITON

Änänäs Splurtelo 4.5 %

Makun keltainen änänäslonkero on nyt Splurtelo. Splurtelo on englanniksi Slushee, mutta eihän me käytetä tuollaista ulkomaista sanaa kun voidaan keksiä ihan oma sana slusheelle!

Aito, ainoa ja alkuperäinen änänäs nyt uudessa muodossa!

Mallaskosken Panimo

Seinäjoki

Synkkydestä syntynyt vuodesta 1921. Loistavaksi pantu kunnioittaen puhtaita raaka-aineita, aitoja makuja, laatua ja kotimaista panimoperinnettä.



Routa Saaristo Gose 4.5 %

Makumatka Suomen kesäiseen ja kauniiseen saaristomaisemaan. Gose-tyylinen hapanolut, jonka makumaailma on raikkaan hapan ja hieman suolainen. Olutta on maustettu lisäksi seljankukalla, jonka maku on upean makeankirpeä.

Mallaskoski Routa oluiden makumaailmojen ja yhdistelmien inspiraationa toimii suomalaisen puhtaan luonnon monimuotoisuus, sen eri vyöhykkeet ja metsätyypit.

Mausteet: Seljankukka, Suola

Maltaat: Pils, Vienna, Wheat, Oat

Rainy Summer Wheat Lager 5 %

Suomen kesäsää on vähintäänkin vaihtelevaa ja epävarmaa, mutta tämä raikas vehnälager saa sateisemmankin kesäpäivän loistamaan.

Humalat: Mosaic, Magnum, Saphir

Maltaat: Pils, Wheat, Cara Pale, Crystal

Premium Pils 5 %

Perinteitä pitää kunnioittaa, ja tämä raikas ja rapsakka gluteeniton Pils sen tekee. Se on valmistettu talon omalla lagerhiivakannalla, joka on ollut käytössä Mallaskoskella 1950-luvulta lähtien.

Hops: Saphir, Perle, Magnum

Maltaat: Pils

Old School IPA 5.2 %

Joskus asiat on parempi tehdä perinteisesti ja ilman turhaa kikkailua, niin kuin on 'aina totuttu'. Tämä klassinen West Coast IPA on juuri tätä – havuista ja sitruksista katkeroa, sekä maltaisuutta hyvässä tasapainossa.

Humalat: Mosaic, Amarillo, Simcoe

Maltaat: Pale Ale, Dextrin, Cara Pale, Caramel 100

Kronos Rum Barrel Aged Barley Wine 14 %

Tämän titaaneista vahvimman ydin on Barley Wine -oluemme. Jo itsessään mainiota Barley Wine -olutta on täydellisyyden maksimoimiseksi kypsytetty noin neljän kuukauden ajan rommitynnyreissä. Runsas, makea ja paahteinen Barley Wine, johon tynnyrikypsytyt tuo mukanaan upean rommin aromin.

Humalat: Calypso

Maltaat: Golden Promise, Pilsner Zero, Red Active

Imperial Red Ale 9 %

Vahva, makean maltainen ja voimakkaasti humaloitu Imperial Red Ale, jossa on kaunis syvänpuhuva punainen väri.

Humalat: Mosaic, Chinook, Magnum, Amarillo, Simcoe

Maltaat: Pils, Munich, Red Active, Caramel 300

Hazy Horizon NEIPA 5.5 %

Katse kohti horisonttia ja mielen kirkkautta tällä lakeuden utuisella, hedelmäisellä ja matalakatkeroisella New England India Pale Ale -oluella.

Humalat: Mosaic, Cascade, Amarillo

Maltaat: Pale Ale, Wheat, Oat, Dextrin

Foxy Gose Sour Ale 4 %

"Happamia!" sanoi panimomestariimme Jyri pihlajanmarjoista. Päätimme tehdä niistä sitten Gose-hapanoluen, ja viimeistelimme tämän happaman ja raikkaan nautinnon vielä puolukalla.

Mausteet: Puolukka, Pihlajanmarja, Suola

Maltaat: Pils, Vienna, Wheat, Oat

Feeling Blue Berry Sour 5 %

Feeling Blue? Ei hätää, kokeile mustikalla ja karhunvatukalla maustettua tasapainoista ja raikasta hapanolutta. Se tuo kaivattua piristystä päivääsi.

Maltaat: Pils, Vienna, Wheat, Oat

Mausteet: Mustikka, Karhunvatukka

Feel the Peel APA 4.5 %

Can you feel it? Appelsiinin raikkaus ja humaloiden aromaattinen katkeruus tuntuu ja maistuu juuri sopivasti tässä aromaattisessa APA oluessa.

Humalat: Lotus, Amarillo, El Dorado, Idaho 7, Magnum

Maltaat: Pils, Wheat, Oat, Cara Pale

Cerberos, Bourbon Barrel Aged Imperial Stout 11.8 %

Manalan portinvartijan mukaan nimetty Cerberos on vähintään kuuden kuukauden ajan bourbon tynnyreissä kypsynyt Imperial Stout. Oluen "juurena" toimii Black Stout olut, joka tynnyröinnin aikana imee itseensä bourbon tynnyristä vaniljaisia ja tammisia aromeita, jotka sointuvat luontevasti yhteen lakritsin makumaailman kanssa.

Masis Brewery

Espoo

Masis Brewery on espoolainen panimo, joka ei tingi periaatteistaan oluiden panemisessa, vaan haluaa keskittyä tarjoamaan monipuolisen valikoiman laadukasta ja maukasta olutta.



Zinzö Zein 4.9 %

Zinzö Zein on ahminut itseensä inkivääriä ja sitruunaruohoa eikä määrissä ole säästelyä. Tämä olut jättää jälkeensä räjähtävän inkivääripommin. There can never be enough Zinzö!
Gluteeniton.

TsaTsaTsaa: Syntax Error 6.4 %

Banaanilla, mansikalla ja vaniljalla maustettu laktoosinen Milkshake IPA.

Sundown Haze 7.3 %

Upeiden auringonlaskujen ja hedelmäisten jenkkihumalien inspiroima samea IPA, jossa on täyteläinen runko ja lempeä katkero. Täydellinen juoma auringonlaskun aikaan!

Humalat: Talus, Idaho 7, Ekuanot Cryo.

Suomen paras olut -finalisti!

Salmiac with Passion 5.5 %

Kirpeän herkullinen hapanolut, joka on maustettu salmiakilla ja passionhedelmällä.
Gluteeniton.

Reckoning 5.5 %

Omnium Gatherum -yhtyeelle tehty West Coast IPA, humalina Citra, Mosaic ja Amarillo.
Gluteeniton.

Pils My Centennial 5 %

Pils My Centennial on saksalaistyylinen pils, jonka humalointiin on käytetty reilusti amerikkalaista Centennial-lajiketta. Pilsin viljaisuus ja hento mutta pureva katkero yhdistettynä Centennialin kukkaisuuteen ja sitruksisuuteen takaavat, että Pils My Centennial on raikas janojuoma.

Suomen paras olut -finalisti!

Gluteeniton.

Persvattu 5.0 %

Henry's Pubille ja Henry's Kasarmille tehty vadelmalla ja persikalla maustettu hapanolut.
Gluteeniton.

Pedal to the Metal 8 %

Panimon sadas erä! Välillä on painettu sata lasissa, kaasua pohjassa eikä olla pysähtytty vaikka matkalla on ollut hidasteita. Tämä katkera ja jenkkihumaloitu tupla-IPA saattaa olla merkkipaalu panimon historiassa, mutta painetaan jatkossa vielä vähän lisää kaasua ja nostetaan kierroksia.

Humalat: Ekuanot, Idaho Gem, Citra Cryo ja Mosaic Cryo.

Gluteeniton.

Midnight Obsidian 9.5 %

Vahva ja tumma stout, jota hallitsee miellyttävän maltainen runko.

Gluteeniton.

Masisversary V: Heaven and Hills, Highs and Lows 9.5 %

Masisversary V: Heaven & Hills, Highs & Lows

Masis Breweryn viisivuotista taivalta Suomen olutkartalla juhlitaan muistellen panimon ylämaakia ja alamaakia.

Masisversary V on Heaven Hillin bourbontynnyreissä kypsytelty imperial stout. Sen luonne on kehittynyt kuin panohenkilöillä panimoa pyörityksessä.

Black Raven 6.3 %

Black Raven on sielukas ja tummasävyinen IPA, jonka maut kaikuvat kuin Grand Canyonin kanjoneista. Black IPA, joka on humaloitu Citralla, El Doradolla, Chinookilla ja Azaccalla.

Gluteeniton.

Black as My Currant 4.5 %

Mustaherukka on tummanpuhuvan punertava marja, joka antaa tähän Black as My Currant -nimiseen berliner weisseen syvänpunaisen värin.

Berliner weissen raikas happamuus ja mustaherukka ovat herkullinen yhdistelmä ja niiden liitto tekee tästä oluesta monipuolisen juoman.

Drink your berries!

Before the Dawn: 4:20PM 5.0 %

BTD APA on raikas ja hedelmäinen kuten elämän tammitynnyrissä kypsynyt yhtye. Ohra, kaura, melankolia ja lyijyn raskas kaiho = 4:20PM.

Before the Dawn -yhtyeen oma olut.

Gluteeniton.

Amazing Heights BA 11.0 %

Ken punapuuhun kurkottaa, se barley wine -tuoppiin kapsahtaa!

Amazing Heightsin alkoholiprosentti tavoittelee korkeuksiin kuten amerikkalaiset punapuut. Lämmittävän barley winen humalointi juontaa myös juurensa jenkkeihin.

Olut on kypsynyt Brandy Orange Liqueur -tynnyrissä puolisen vuotta.

nailo brewing co.

Oulu

Moi! Me ollaan nailo Oulusta. Tarinamme ei ole se tavallisin. Taustamme ovat kovin erilaiset, joten jo tapaamisemme on ylipäättään pieni ihme. Meillä on kuitenkin yksi yhdistävä tekijä. Jep, arvasitte oikein: intohimo olueen!



punch 5 %

Mitä tapahtuu kun raparperin raikas kirpeys kohtaa vadelman makean mehevyyden? Tämä lähes täydellinen kaksikko täydennetään appelsiininkuorella ja vaniljalla. Näin syntyy punch: mehukas, jopa karkkimainen sour ale.

nimbus (gluteeniton) 5.9 %

nimbus on klassinen ja salonkikelpoinen West Coast IPA, jota kehtaa maistattaa kavereillekin. Salongin viihdyttäjänä on tällä kertaa humalakolmikko Cascade, Simcoe ja Centennial. Kaikki kolme ovat hieman sitruksisia ja luumarjaisia, kauniilla kukilla koristeltuja; suudelma mitä katkerin.

lektvar 10 %

Huhhuh, nyt on kuule sellaista taikajuomaa tarjolla, että etpäs ole ennen juonutkaan.

lektvar on vahva imperial stout, joka on maustettu keskieurooppalaisten puoskarien reseptien mukaan luumulla sekä ripauksella neilikkaa, kanelia ja anista.

Tiesitkö, että lektvar meinaa tšekiksi taikajuomaa, mutta unkariksi hilloa? Jokin yhteys näillä asioilla lienee, kysäise paikalliselta etymologistiltasi.

jubilee 8.7 %

jubilee on Nailon vuotisjuhlaolut. Varsin passeli, ja astetta vahvempi, pastry sour -hapanolut aikuisten meuhetkiin, kuten esimerkiksi juuri synttärjuhliin. Tämä runsaudensarvi pitää sisällään makeuden antavaa aprikoosia sekä tyrniä – tuota happamain marjain Graalin maljaa. Lisämaustetta ja pientä twistiä tuovat timjami ja suola. Aika hyvä, eikö? Ja psst, täysin vegaaninen.

czechmate (gluteeniton) 5 %

Jos tämä raikas ja helppojuontinen olut ei olisi Oulusta, se olisi Tšekin tasavallasta: pilsnerimaltaat ovat pieneltä tšekkiläiseltä mallastamolta, Saaz- ja Sladek-humalat ovat peräisin samasta maasta ja toinen oluen tekijöistäkin on tšekki.

Na zdraví!

beat3 8 %

Oon kuin persikkaa sulle, tää karpalo tunne, jonka vain sun huulilles saan. Annan oluen mä sulle, odotetulle, herukkaa mä oon kokonaan. Oon kuin appelsiinia sulle, vaniljasuulle. Vadelmaista imperial sourii, sun huulilles vaan.

Nilkko Brewing

Mäntyharju
Nilkko Brewing on Mäntyharjuun ASKELEN vanhalle
kentätehtaalle vuonna 2017 perustettu pienpanimo.



White IPA 6 %

WHITE IPA

White IPA

White IPA yhdistää vehnäoluen raikkauden ja IPA sitruksisen katkeruuden. Sen makuprofiilissa korostuvat hedelmäiset ja mausteiset aromit, joita tasapainottaa kevyt maltaisuus.

Humalat

Challenger
Mosaic
Sabro
Nelson Sauvin
Fuggle
Kotaku

ABV 6,0%

White IPA 6 %

WHITE IPA

White IPA

White IPA combines the freshness of wheat beer and IPA citrusy bitterness. Its flavor profile emphasizes fruity and spicy aromas, which are balanced by light maltiness.

Hops

Challenger
Mosaic
Sabro
Nelson Sauvin
Fuggle
Kotaku

ABV 6.0%

Robin Strawberry Sour Ale 4.7 %

Roseen punainen ja raikas Sour Ale.

Raikkaan mansikkainen tuoksu. Maussa happaman raikas mansikka.

Humalat

Chinook

Noxum Stout 5.3 %

Noxum Stout on sysimusta 5,3% vahvuinen olut, jonka maku on jälkiruokamaisen rikas ja täyteläinen. Siinä yhdistyvät paahteiset ja suklaiset vivahteet, joita täydentävät hienovaraiset kahvin ja vaniljan aromit.

Humalat
Challenger
Perle

ABV 5,3%

Maneki IPA 5.3 %

MANEKI

Maneki - India Pale Ale

Kuparisen vaalea India Pale Ale, jossa kukkaisen sitrusmainen tuoksu. Maussa pyöreä katkeruutta ja kevyttä yrttimäisyyttä. Humaloitu Magnumilla, Cascadella sekä Sorachi Acella.

Humalat
Magnum
Cascade
Sorachi Ace

ABV 5,30%

Maneki IPA 5.3 %

MANEKI

Maneki - India Pale Ale

A coppery light India Pale Ale with floral notes citrusy scent. Round bitterness in the taste and a light herbaceousness. Hopped with Magnum, Cascade and Sorachi Ace.

Hops
Magnum
Cascade
Sorachi Ace

ABV 5.30%

Mallasviini 8 %

Makean maltainen Barley Wine.

Maltaat: Dexterin, Chocolate, Caramel 300, Pilsner, Munich

Humalat: Chinook, Eldorado

Irog Pils 5.8 %

IROG PILS

Irog - Pils

Irog on raikas ja tasapainoinen pils olut, jossa on hienovarainen humalan katkeruus. Sen makuprofiilissa korostuvat kevyt maltaisuus ja puhtaan kuiva lopetus.

Humalat
Herkules

ABV 5,8%

Panimo OlutMylly

Forssa

Kakkostien varrella sijaitsee 2018 valmistuksen aloittanut perheyritys Panimo OlutMylly. OlutMyllyllä valmistetaan Mylläri-oluita oluenpanija-yrittäjä Mikko Silmälän valmistustyyliin kotimaisuutta suosivia helposti lähestyttäviä - perinteisempiä sekä trendioluita oluita moneen makuun.



Mylläri Tumma Lager 4.7 %

Kotimaisesta maltaasta Keski-Euroopan tyyliin valmistettu makumaailmaltaan täyteläinen, suodattamaton, paahteinen ja vivahteikas tumma lager. Paahteisen vahva – makea ja tumma. Humalat Saksasta ja Tšekeistä. OlutMyllyn tumma lager sopii hyvin valintana tummaksi olueksi ruokapöytään, erityisesti liharuokien kanssa ruokajuomana. Tumman lagerin oluenpanija-yrittäjä Mikko Silmälä toi markkinoille vuonna 2018.

Mylläri Švejk Pils 4.7 %

Švejk on tšekkiläis tyyppinen kullankeltainen täysmallasolut, joka saa tuoreen yrttisen ja ruohoisen katkeran arominsa tšekkiläisestä Saaz humalasta. Maku on tasapainoinen ja maltainen ja jälkimaku katkeran pirteä. Nimensä olut on saanut kunnan sotamies Švejkistä. Tšekkiläisen ja saksalaisen pils oluen tyylien välimaastoon osuvan tyylinen sopivasti humaloitu ja maltainen - erityisen

tasapainon kotimainen pils. Terassijuomana helppo ja oiva. Sopii kyllä moneen ruokaan, mutta burgeri-, grilli- ja kesäruokaan erityisesti ja etenkin janojuomaksi. Myllärin Švejk-Pils on

juuri vuonna 2023 tullut tilauksesta vakituiseen valikoimaamme, kun panimon Pils-taito on tullut huomatuksi.

Mylläri Pils 5.0 %

Kotimaisesta maltaasta valmistettu Keski-Euroopan tyyliin suodattamaton pils. Humalat Saksasta ja Tšekeistä. Mylläri Pils tuli markkinoille 2017. Aiemmin nimellä RautaRouva Pils oli panimon keittonumero 1. RautaRouvasta tuli pian suosikkituote ja se on suosituimpia panimon oluita lähes kaikkialla. Paras valinta terassilla tai oikeastaan milloin tahansa. Snackfoodin kanssa erinomainen. Olut valittiin

Olutmedia Olutpostin ja valittujen K-kauppojen sokkomaistelussa Suomen kesän 2022 TopTen Lageriksi. Mylläri Pils on myös ansainnut pronssimitalin 2023 kotimaisten

pienpanimopilsien maistelussa, sekä sijoittui hopealle lager-sarjassa 2023 Helsinki Beer Festival -olutkisassa.

Mylläri Miami Neipa 5.5 %

OlutMyllyn maltainen IPA-hedelmäkori kolmesta maltaasta. Humaloinnissa Citra, El Dorado ja Galaxy.

Mylläri Low Alc Ale 2.8 %

Olutmyllyn ale-tyylinen ykkössolut on kullankeltainen ja kirkas, miedompi ja vähäalkoholisempi vaihtoehto nautiskelujuomaksi, nimensä mukaisesti panimosta kakkostien varrelta! 2022 valmistui ensimmäinen erä Mylläriin low alc alea matala-alkoholisen oluen kysynnän vuoksi. Tämäkin tuote sopii ruokajuomaksi erityisen hyvin esimerkiksi Pizzan kanssa, kuten sitrusmaiset maust muutenkin. Tämä on oiva niin janoon-saunaan, kuin muuten vaan. Oli ehdolla Suomen Parhaaksi olueksi 2023 ja sijoittui omassa sarjassaan kolmannelle sijalle. Finaalissa taas tänäkin vuonna!

Mylläri Lager 4.7 %

Kuparin värinen kotimaisen tyylinen lager. Maltaat: Suomi, humalat: Saksa ja Uusi-Seelanti. Mylläri vaalea lager olut on varma valinta ruokailuun ja sopii parhaiten liharuokien kanssa ja hetkeen kun haluat nauttia hyvän lager oluen. Viilennettynä Mylläri on oiva saunajuoma, sekä kesäterassilla nautittuna se varma valinta. Vaalea lagerimme sopii hetkeen kuin hetkeen ympäri vuoden. Mylläri vaalea lager olut tuli markkinoille 2018 OlutMyllyn alkutaipaleella. Mylläri vaalea lager oli vuoden 2019-2021 myydyin oluemme, sekä kesällä 2023 Olutpostin TopTen kampanjassa valikoitui TopTen lageriksi.

Mylläri Kurkku Ale 5.3 %

Mitä saadaan, kun forssalainen pienpanimo ja somerolainen kurkun tuottaja aloittavat yhteistyön? Saadaan uusi ja innovatiivinen, hävikkiä hyödyntävä, raikas ja yrttinen olut! Tämän kurkku-alen humaloinnissa on käytetty Sabro-humalaa.

Mylläri Dry Hopped IPA 5.5 %

Kuivahumaloidun IPA-oluen mallaspohja on ohra- ja kauramallas. Humalat: Callista ja Mosaic. Vuonna 2022 teimme ensimmäisen pienen erän, josta todella pidettiin. Nyt meillä on DH IPA vakiovalikoimassa. Ruokajuomana sopii erityisen hyvin thaimaalaiseen ruokaan, koska on voimakkaasti humaloitu, mutta sopii myös helposti nautittavaksi IPAksi. Makumaailman hedelmäisiä vivahteita.

Mylläri Citra IPA 5.0 %

Single-humaloitu maltainen IPA. Tullut markkinoille muutama vuosi sitten ja on valikoimassa ympäri vuoden. Erinomainen pizza-olut.

Mylläri Bitter 5.0 %

Special Mylläri Bitter: Forssa 100 Limited Edition

Brittityylin ruskehtava haudutettu pintahiivaolut. Kotimaiset maltaat yhdistettynä brittiläiseen humalointiin.

Pramia Oy

Ilvesjoki

Pramia Oy on eteläpohjalainen viinatehdas. Kehitämme ja teemme kaikki tuotteemme itse, omalla tuulivoimalla ja luontoa kunnioittaen Kurikan Ilvesjoella. Vastuullisuus on yritystoimintamme kehittämisen keskeisin arvo.



Yölintu 21 %

Viski-kahvilikööri

Veeti 5.5 %

Karpalo-Persikka-Vadelmalonkero

Vallaton 15 %

Päärynä-kermalikööri

Sangria

Espanjalaisen viinijuoman alkoholiton versio.

Pramia Vahva Vaalea Lager 7.3 %

Pramia Vaalea Lager 4.5 %

Pramia Sahti 6.0 %

Pehmeä ja makeahko mallasjuoma.

Metsänhenki Sisu 32 %

Lakritsinen yrtilikööri

Metsänhenki 32 %

Yrtilikööri, luomu

Kelkka 5.5 %

Appelsiinin ja passionhedelmän makuinen cocktail.

Kalle-viina. leikattu konjakki 40 %

Suomalaisella viinalla "leikattu" VSOP-konjakki.

Jonne 5.5 %

Vadelman ja persikan makuinen lonkero.

Ilves Joe Tupla 5.0 %

Inkiväärijuoma

Hunaja-Rommi 21 %

Hunajainen

Cucumber & Basil

Raikas ja yrtilinen.

Aina 5.5 %

Vodka-Karpalolonkero

Sonnisaari Panimo

Oulu

Sonnisaari panimo on vuonna 2014 perustettu oululainen pienpanimo, jossa pannaan laadukasta käsityöolutta luovalla ammattitaidolla ja sitkeällä asenteella. Haluamme tarjota monipuolisia ja maukkaita olutelämyksiä kaikille hyvän mallasjuoman ystäville.



Wit or what? 5 %

Upean sitruksinen, herkällä tatsilla hapatettu witbier korianterilla ja Amarillolla ryyditettynä. Jokseenkin täydellisen raikas juoma helteisellä patiolla pönöttämiseen!

Vänkä Best Bitter 5.0 %

Perinteinen vahva bitter peribrittiläiseen tapaan. Töpäkkä maltaisuus kohtaa juurevasti yrttisen ja hedelmäisen humaloinnin, josta ei puutu katkeruuttakaan. GLUTEENITON.

Tippa '24 NEDIPA 8,5% 8.5 %

Jokavuotinen Magnum Opus! Tippa vuosimallia '24 tarjoilee liukasta, paksua öljyisyyttä, hienoista havumetsää, reilua sitrusta, happamampaa hedelmää ja ehkäpä pientä karkkisuuttakin. Tuplasumutukseen kuuluvia katkeroita unohtamatta, eli kunnon humalatykki siis.

Tankerous NEIPA 6.8 %

Sonnit vaarallisilla vesillä! Vaihteeksi sitä perinteisempää sonnismutusta, eli sen verran rajua kampea, että kuivahumaloinnin myötä osa tavarasta oli pitkin lattioita, seiniä ja kattoakin, mutta tokihan kohtaloa hirmuisinta uhmattiin ja liemi kuivahumaloitiin vielä toiseenkin kertaan. Näiden myötä sopasta saatiinkin erittäin intensiivinen pläjäys sitrusöljyjä, herukkapuskaa ja sitä paheellista dänkkiäkin. Tuntuma on öljyinen sekä paksuhko ja suuta juuri sopivasti kuivattavan jälkimaun kruunaa greippisenä jäytävä katkeruus. Beware!

Mussukka Mustikka-Vadelma Sour 4.8 %

Mustikalla, vadelmalla ja merisuolalla maustettu hapanolut. Ihanan täyteläinen ja väriltään rubiinipunainen herkku.

Monoliitti West Coast IPA 7% 7 %

Klassisen kirkas West Coast IPA täydellisen klassisessa vahvuudessa. Piukasti sitruksinen, kukkaisen aromikas ja raikkaasti katkera Monoliitti vetää magneetin tavoin puoleensa myös ne vannouneimmat IPA-sankarit sukupolveen katsomatta. Ken tykkää humalasta, tykkää Monoliitista! Humalina Citra, Strata, Mosaic ja Centennial.

Iso Niittäjä Dry Hopped Imperial Pils 6,6% 6.6 %

Niittäjä jatkaa niittämistään ja tykittää turvat rullalle entistä ISOMMIN. Imperial-vahvuuteen kasvanut Iso Niittäjä on pikkuserkkunsa tapaan edelleen erittäin kuivaa, viljaista, katkeraa ja tuoppitolkulla juotavaa. Kuivahumalointi uusiselaantilaisella

Motuekalla lisää ruiskauksen hedelmäisyyttä tähän tiukasti humaloituun Imperial Pilsiin.
Dokabiliteetti: 110 %.

Takatalo et Tompuri Brewery

Virolahti

Takatalo et Tompuri Brewery on Kymenlaaksossa, Virolahden Ravijärven kylässä sijaitseva maatilapanimo. Oluessa käytettävät mallasohra ja kaura tulevat omilta pelloilta, vesi omasta kaivosta ja savuoluiden maltaat savustetaan itse. Laadukkaista ja korkealuokkaisista raaka-aineista pantu olut on makumatka esi-isien juurille, jotka aikoinaan metsät pelloiksi kaskesivat.

BREWERY
TAKATALO & TOMPURI
FINLAND

KASKI Vehnä 5 %

Kevyesti utuinen, täyteläisen keltainen väriltään. Tuoksussa hedelmäisyyttä banaani edellä, maltaisuutta pohjalla, aavistus neilikkaisuuttakin. Maku on erityisen raikas, puhdas ja rungoltaan keskitäyteläinen. Jälkimaussa erottuu pieni vehnäoluisiin kuuluva mausteisuus.

KASKI Savubock 6.5 %

Suomen Paras Olut 2022! Upea meripihkainen väri. Tuoksu on savuinen, yrttinen ja raikas. Maultaan kuohkea, karamellisen pehmeä ja lempeän savuinen. Hieman hedelmäinen, raikas ja hyvin juotava bock-olut. Katkero on taustavoimana, mutta juuri sopivan hillittynä.

KASKI Punainempa 4.6 %

Maatilapanimon versio Red Alesta, Punertavaa väriä ja sopivan rapsakkaa humalointia!

KASKI Pils 5 %

Kassinen ja perinteinen vaalea pohjahiivaolut, jonka kelpaa ottaa mukaan vaikka saunan lauteille. Oluessa on hieno liukuva pitkä humalointi sekä puhtaus, jossa kaikki katkeron elementit ovat kohdillaan. European Beer Challenge tuplakultaa 2021

KASKI Mustakaura 5 %

Mahonginruskea ja melko kirkas. Tuoksu on pehmeä, leveän maltainen ja rouhean paahteinen. Maku on juurevan maltainen, ei liian makea vaan kevyesti paahteinen. Pieni humalan puraisu kuivattaa jälkimaussa. Suomen Paras Olut 2023

KASKI Märzen 6 %

Tuhdin maltainen, täyteläinen sekä tasapainoinen juhla juoma! Uutuus olut vuodelle 2024

KASKI Kylmäsavulager 5 %

Vaalea olut, jossa on hurmaava ja kylmävävä savun makeus. Savun balanssi ja savuaromi oluessa on kohdillaan. Tämä vaalea savuolut on ainut laatuaan ja todellinen taidonnäyte kylmäsavustamisesta! Savupuina on käytetty tervaleppää ja katajaa. Suomen paras vaalea lager 2017. European Beer Challenge kultaa 2019.

KASKI Helles 4.6 %

Kullankeltainen, aika kirkas. Tuoksu on äärimmäisen puhdas ja raikas. Kevyesti viljaa ja aavistus hunajaa löytyy myös. Maku on hurjan raikas ja kepeä. Todellinen janonsammuttaja. Mallas vetää pääroolin tyylikkäästi, aavistus pehmeyttä löytyy. Lopussa pirteä ja kevyt jälkimaku, jossa katkero hyvin hillittyä. European Beer Challenge hopeaa 2019.

Tampere Brewing et Distilling Co

Tampere

Käsityöllä Tampereella valmistetut pienpanimo- ja tislaamotuotteet. Rotvallirreunalla ideoitu ja joskus nautittu.



#042 Shangri-La TDH NEIPA 8 %

#041 Honolulu Baby TDH NEIPA 8 %

Tired Uncle Brewing Co.

Espoo

Tervetuloa Tired Uncle Brewing Co:n maailmaan, missä ystävyys, kokeilunhalu ja ainutlaatuinen maku yhdistyvät luomaan unohtumattomia oluthetkiä. Astu mukaan seikkailuun ja anna makujen viedä sinut mennessään.



Uncle's Pills, German Pils 5.2 %

Saksalaistyyppinen pils. Uusi väsyneiden setien olut tälle kesälle

Uncle's Paradise NEIPA 7.8 %

Uusi hedelmäinen Neipa tälle kesälle väsyneiltä sediltä. Humalat Strata, Azacca, Citra

Uncle Of Puppets, Neipa 5.8 %

Uuden Seelannin humalilla (Nectaron, Rivaka ja Motueka) aromatisoitu Neipa

Uncle Mushburger, West Coast IPA 5.0 %

Amarillo ja Simcoe humalilla maustettu tyyliin uskollinen West Coast-IPA

Hazy Oat Sour 5.0 %

Kaurapohjainen samea hapanolut

Foxy Uncle, Belgian Dubbel 7,2% 7.2 %

Belgityylinen Dubbel tehty collaboraationa Kettu panimon kanssa

Doppelgänger, DIPA 8.7 %

Tupla-IPA, jotka on humaloitu klassisilla Simcoe- ja Citra-humalilla, sekä kokeellisella HBC 1019 humalilla.

Barrel Aged Uncle, Imperial Stout 12 %

Bourbon tynnyreissä 6kk kypsytetty vahva imperial stout.

Tornion Panimo

Tornio

Torniossa tsaarinvallan aikaan aloitettua panimotoimintaa ovat yrittäneet nitistää kieltolait, maailmansodat ja sittemmin isotkin mulperit. oli ihan siinä rajalla, että onnistuivat. Klikkaa, jotta näet tarkemman kuvauksen.



VAPPU LONGDRINK 4.5 %

Herkullisen vadelman raikkaus, maailman puhtain vesi sekä käsityönä tislattu lappilainen Lójhtu-gin yhdessä muodostavat ennenkokemattoman virkistävän elämyksen. Lapin taikaa!

TISLEET

Panimolta saavissa myös tisleitä. Kysy paikan päältä lisää!

SLAVA! PILS 5 %

Raikkaan aromikas ystävyysolut. Slava! Pils on kehitetty yhteistyössä ukrainalaisen Obolon-panimon kanssa ja se pannaan aidoilla Obolonin maltailla. Kippis ystävät – Budmo Druzi!

SINI BILBERRY LONGDRINK 5 %

Täyteläisen marjaisa ja raikas makunautinto syntyy mustikkatäysmehusta, maailman puhtaimmasta vedestä sekä käsityönä tislatusa Lójhtu-ginistä. Lapin taikaa!

ROUTA OAK AGED IMPERIAL STOUT 9.5 %

Tornion panimo ja pohjoisen panimo Maistilan yhteistyönä syntynyt musta, voimakkaan täyteläinen olut saa ainutlaatuisen luonteensa tammikypsytyksestä rouda premium 1988 Guyana Pure Rum -rommin kanssa.

Mustanruskea, runsasvahtoinen, erittäin täyteläinen, keskiasteisesti humaloitu, paahtomaltainen, suklaamaltainen, karamellinen.

European Beer Challenge 2023 kultamitali Imperial Stout sarjassa.

Humalat: Magnum, East Kent Goldings

PINK GIN RASPBERRY 5 %

Käsityöläisginistä valmistettu, viettelevällä vadelmalla maustettu vaaleanpunainen gin and tonic on herkullinen valmis-cocktail.

PIKI TERVALIKÖÖRI 21 %

Perämeren tervaperinteitä kunnioittava, käsin tehty aito tervalikööri Saa makunsa kainuulaisen tervanpolttajan puhdistetusta, aidosta Tervasta.

MUMMON PERUNALAGER 4.5 %

Mummon perunalager on kansainväliseen tyyliin superkuiva, kevyen raikas kullankeltainen lager, jossa tuontiriisi ja –maissi on korvattu kotimaisella perunalla. Tuloksena on merkittävästi ekologisempi olut, tippaakaan mausta tinkimättä. Ja kun perunasta puhutaan, ei ole Mummon voittanutta!

LAPLAND RED ALE 5.2 %

Maailma muuttuu, mutta hyvä olut pysyy. Yhdistämällä kotimaani vuosisataiset ale-perinteet, lapin raikkaan veden ja upeat suomalaiset maltaat loin karamellimaisen pehmeään lapland red alen. Sláinte – kippis!

LAPLAND ORIGINAL LAGER Gluteeniton 5.2 %

Lapissa käsityönä valmistettu pastöroimaton täysmallaslager.

Lapland Original Lagerin vaiherikas tarina on vailla vertaansa. 60-luvulla Tornion panimomestarit saivat tehtäväkseen suunnitella oluen, josta kasvoi Suomen kaikkien aikojen tunnetuin. Nousukauden aikana legendaarisen oluen resepti ja valmistusprosessi muuttuivat. Suosikkioluesta katosi tuttu maku kansainvälisen omistajan myötä tuotanto siirtyi etelään ja aiheutti lopulta panimon sulkemisen.

Takaiskusta selvittyään pohjoisen asukkaat polkaisivat hommat uudelleen käyntiin vuonna 2016. Joukkoon liittyi myös panimomestarilegenda Leo Andelin – takataskussaan suosikkioluen alkuperäinen resepti. Näin henkiin heräsi paitsi historiallinen panimo myös kuuluisa kultamitaliolut, joka sai uuden nimen Lapland Original Lager.

HILLA-SALMIKKILIKÖÖRI 21 %

Aidolla Lapin supermarjarjalla, hillalla maustettu salmiakkilikööri.

HILLA LAKU SOUR ALE 5.5 %

Uutuus! Raikas, hillalla ja lakritsilla maustettu hapanolut Lapista.

HILLA CLOUDBERRY LONGDRINK 5.0 %

Aito käsityöläislonkero aidoista raaka-aineista. Käytämme 100 g Hillaa litraan juomaa. Sokeria alle 5 g / 100 g. Pohjalla käsityönä Tislattu Lójtü-Gin.

HARD SELTZER CLOUDBERRY 6.5 %

Hillalla maustettu vahva seltzer.

ARCTIC IPA Gluteeniton 5.5 %

Reilusti humaloitu pastöroimaton IPA Lapista.

Kullankeltainen, kevyt, voimakkaasti humaloitu, hedelmäinen, sitruksinen.

European Beer Challenge 2023 kultamitali Session IPA sarjassa, kultamitali Frankfurt International Trophy 2024.

Humalat: Magnum, Mosaic, Idaho 7.

1873 HUNAJA-BOCK 7.3 %

1873 Hunajabock on vahva, mutta pehmeä, aidolla Lapin hunajalla maustettu vaalea lagerolut juhlallisiin hetkiin.

Suomen paras olut muu vaalea lager 2023!

Humalat: Magnum, Loral

Unison Brewing Company

Joensuu

Unison Brewing Company on panimo Joensuussa.

Valmistamme olutta hiilineutraalisti sitomalla oluen tuotannosta aiheutuneet päästöt omaan, hiilensidontaa varten hankittuun metsäämme. Oluet on tuotettu tuulivoimalla.



Vuokatin Viini Oy

Vuokatti

Vuokatin Viini on marjaviinien, siidereiden, tisleiden ja alkoholittomien juomien valmistaja Kainuusta. Meillä on Suomen pohjoisin omenatarha.



Raparberi-Omena soda

Raikkaan hapokas

Omenasiideri 4.7 %

Miellyttävä kesäinen siideri.

Mansikkalimonaadi

Makea pirskahteleva alkoholiton juoma

Kuutamo Pontikka 41 %

Suunmyötäinen uudelleen käytettävistä raaka-aineista valmistettu. Tarjoile huoneenlämpöisenä 2cl annoksena.

Kuohuva Valkoinen Marjaviini 11 %

Pirteän hapokas, pirskahtava

Kuohuva Valkoherukkajuoma

Pirskahteleva seurustelujuoma, aperitiivi

Kuohuva Mansikkaviini 11 %

Makea pirskahteleva juoma.

Kuohuva Mansikkajuoma

Makean hedelmäinen seurustelujuoma tai aperitiivi

Erland Valkoinen Marjaviini 12 %

Viherherukasta valmistettu raikkaan hapokas viini. Tarjoilu jäähdytettynä

Erland Punainen Marjaviini 12 %

Mustaherukoista valmistettu marjaviini johon käymisvaiheessa lisätään tammilastu.

Aito Omena Limonaadi

Omenainen. 100% omenamehu
